團 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路192﹣之l號3樸地址:22006新北市板橋區英士區
承辦人:李家銘

電話:（02﹚22577l55分機2352
傳真:（02）22536548

電子信箱:AH4l07﹫Ⅱtpc.gov.tw

|||||||||||||||I|I|||i||l||||||||I||||||||||||||||||||||||||||||||••G•G•••••••••

•

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中莘氏國l07年6月l3日

發文字號:新北衛食字第l071086864號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相關資料影本l份

主旨:有關衛生福利部公告註銷「“莊松榮”炙黃耆濃縮細粒（衛

署藥製字第047l5l號﹚」等23件藥品許可證,請貴會轉知所

屬會員依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l07年6月5日衛部中字第l070013703B號及

衛部中字第l0700l3703C號函辦理。

二、為確保民眾用藥權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理,並

需回收驗章者,請配今藥品許可證持有者回收市售產品並依

藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。
會公師藥市北新本

本
正
副

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第I頁共I頁

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558台北市南港區忠孝東路六段488號

傳真:（02﹚85907075

聯絡人及電話:康靖華（02﹚85907277

菴子郵件倌箱:Ⅲdl004﹫Ⅲohw.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l07年6月5日

發文字號:衛部中字第l0700l3703B號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:公告影本l份（l0700l3703B-l.pdf﹚
襞

主旨:檢送本部註銷「“莊松榮’’炙黃耆濃縮細粒（衛署藥製字

第047l5l號﹚」等l6件藥品許可證公告影本l份,請查照。

正本:莊松榮製藥廠有限公司、地方政府衛生局﹑中華民國中醫師公會全國聯合會﹑
中華民國藥師公會全國聯合會

副本:本部中醫藥司

砸
打

部長陳時中

線

李家銘 衛牛局

|||||I||||||lI|||||||||||||I||I||I||||||I|||||||l||||||||II|
】07l0868卻﹙20l8〃﹚6Ⅱ﹚5﹚

第I頁共I頁

號
限
年存

檔
保

止
口

公部利福生蔚
•

發文日期:中華民國l07年6月5日

發文字號:衛部中字第l0700l3703號
附件:

主旨:註銷「“莊松榮”炙黃耆濃縮細粒（衛署藥製字第04715I號了

」等l6件藥品許可證。

依據:藥事法第47條‧

公告事項:

一、註銷理由:原許可證有效期間屆滿未展延。

二、註銷之藥品許可證女口下:

（一）衛署藥製字第047l5l號“莊松榮”炙黃耆濃縮細粒

（二）衛署藥製字第05l438號“莊松榮”海帶散

（三）衛署藥製字第05l叫1號“莊松榮”粳米散

﹙四）衛署藥製字第051457號‘‘莊松榮”雞內金粉末

（五）衛署藥製字第052895號“莊松榮”海藻粉末

（六）衛署藥製字第0528g9號“莊松榮”忍冬藤粉末

（七）衛署藥製字第052900號“莊松榮”紅景天粉末

（八）衛署藥製字第0529l4號“莊松榮”昆布粉末

（九﹚衛署藥製字第0529I8號“莊松榮”鱉甲粉末

（十）衛署藥製字第05』480號“莊松榮”樁皮粉末

（十一﹚衛署藥製字第054552號“莊松榮”萊菔子粉末

（十二）衛署藥製字第054557號“莊松榮”雞冠花粉末

第l頁共2頁繕校人員:劉玉霜

（十三）衛署藥製字第054561號

﹙十四）衛署藥製字第054563號

（十五）衛署藥製字第054564號

（十六）衛署藥製字第055309號

“莊松榮,’

“莊松榮,’

‘‘莊松榮”

‘‘莊松榮’’

籐鄒夜F系回奇中

第2頁共2頁

紫蘇子粉末

蔆黎粉末

箏靂子粉末

貫眾粉末

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
地址:ll558台北市南港區忠孝東路六段488號
傳真:（02﹚85907075

聯絡人及電話:康靖華（02﹚85907277

電子郵件倌箱:Ⅲdl004﹫Ⅲohw.gov.tw

•6

G

︾

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l07年6月5日

發文字號:衛部中字第l0700l3703C號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:公告影本l份（l0700l3703C﹣l.pdf﹚

主旨:檢送本部註銷「‘‘莊松榮”獨活寄生九（衛署藥製字第

047l5l號﹚」等7件藥品許可證公告影本l份’請查照‧

說明:因辦理查驗登記變更換發新字號,原藥品許可證字號辦理

註銷。

裝

正本:莊松榮製藥廠有限公司﹑地方政府衛生局﹑中華民國中醫師公會全國聯今會﹨
中華民國藥師公會全國聯合會╴

╴
╴
－
－
■
■
╴
＝
－

◆
邑

副本:本部中醫藥司

甌
部長陳時中

線

隱
l
’緲
Ⅷ
…

|0|’l
Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ
砥

銘
Ⅷ
Ⅷ
Ⅷ
咖

家
咖
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
刀

李
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
川

第I頁共I頁

檔號:

保存年限:

衛生福利部公告

發文日期

發文字號

附件:

中華民國l07年6月5日

衛部中字第l0700l3703A號

主旨:註銷「“莊松榮”獨活寄生九（衛署藥製字第i

7件藥品許可證。

依據:藥事法第￠7條‧

公告事項:

一、註銷理由:因辦理查’驗登記鍵更換發新字號’／

號（女口公告事項二﹚辦理註銷。

二、註銷≡之藥品許可證如下:

（一）衛署藥製字第0072l1號獨活寄生丸

（二）衛署藥製字第00g004號濟肝九（龍膽瀉肝九）

（三）衛署藥製字第033130號龜鹿二仙九濃縮細粒

（四）衛署成製字第00g23g號參仲四物九

（五）衛署成製字第00g2g1號加味養肝九（小﹚

（六﹚衛署成製字第009386號龜鹿二仙丸

（七）內衛成製字第002564號‘‘莊松榮”榮補養九

（衛署藥製字第0072ll號） 」等

字證可許口
∞

藥原

籐嘲鄒役

繕校人員:劉玉霜 第l頁共﹜喜